
Alice S. (ali_wicca) ID 313240 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.9.2024, 23:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  oblečení, které zde nabízím je většinou velmi málo nošené nebo nenošené, takže je v perfektním stavu! Oblečení, které bylo
obnošené jsem buď vyhodila nebo darovala. Nenošeného nabo málo nošeného oblečení mám mnoho, protože velice ráda
nakupuji pro malého, prostě neodolám a koupím toho často víc, než je můj syn schopný unosit. :-) Nošené kousky, co zde
nabízím, jsou vždy velice zachovalé a jejich stav je vždy perfektní. Ceny nabízených věcí odpovídají kvalitě oblečení a
pořizovací ceně.

  Balíčky zasílám buď doporučeně (dle tarifu ČP) do 2 dnů od obdržení platby na účet nebo na dobírku (dle tarifu ČP).

  Ocením, pokud mi v případě nákupu dáte vědět, až balíček dorazí k Vám a také jak jste spokojeny.

  Děkuji, Alice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

